γάντια) για τις ανάγκες των καθαρισμών των αρχαιολογικών χώρων αρμοδιότητας της ΕΦΑ 
Πρέβεζας. Τιμή μονάδας ορίζεται το μέτρο για το κορδόνι και τεμάχια για τα υπόλοιπα είδη, 
ενώ η τιμή για το σύνολο των ειδών δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Τεχνικές Προδιαγραφές:

- Αναλώσιμο κορδόνι / μεσινέζα (τουλάχιστον 660μ.), να διαθέτει τα ακόλουθα 
χαρακτηριστικά:

1. Κοχλιωτό σχήμα στρογγυλό με ενισχυμένο πυρήνα και περίβλημα 
2. Πάχος 4.3mm
3. Τυποποιημένη συσκευασία